[image: ]

关于参加“高校社科基金项目申报辅导专题研讨会”的
邀 请 函

各有关院校：
为全面贯彻落实党的十九大精神，深入推进高等学校哲学社会科学繁荣发展，促进高校哲学社会科学研究繁荣发展，帮助广大科研工作者尤其是高校青年教师做好国家社科基金、教育部人文社会科学研究等哲学社会科学项目的申报工作，应广大参会老师的要求，北京师范大学马克思主义学院定于12月初在郑州市继续举办“高校社科基金项目申报辅导研讨会”，培训事宜通知如下：
一、参会对象
各级教育行政主管部门科研（科技、社科）处、教育科研机构、社科规划负责人及有关人员；各高等学校（含高职高专及独立院校等）主管科研、科技、社科管理的校（院）长；科研处（社科处）、产业处和科研机构负责人及科研骨干人员；各级政府的政策研究室及党校的科研人员。
二、培训内容
1.2020年国家社科基金项目立项解读
2.社科项目申报失败原因与对策
3.国家哲学社科基金、教育部人文项目设置与申报规律
4.国家哲学社科基金项目管理新变化
5.国家哲学社科基金后期资助项目新要求
6.申报国家哲学社科基金项目人员条件
7.申报教育部人文社科项目要求
8.国家哲学社科基金项目评审过程与关注点                                       9.申报国家哲学社科基金与教育部人文社科项目重要信息提要
10.国哲学社科项目《申请书》与《活页》填表模版
11.教育部人文社科项目《申请书》填表模版
12.如何选题及“十四五”期间社科项目选题方向
13.国家哲学社科与教育部人文社科项目如何提炼选题
14.国家哲学社科与教育部人文社科项目如何论证
15.“回执”填写规范
16. 社科各类课题申报典型经验交流及现场点评
三、拟邀讲座专家
拟邀请中共中央党校及国内知名高校的专家学者出席会议并讲座，详见日程安排。
四、时间地点
2020年12月4日—12月6日   郑  州
12月4日下午签到，12月5日、6日培训，日程安排见附件。
五、会议费用
培训费：1900 元/人；食宿可协助安排，食宿费用自理。
六、咨询及报名联系方式
联系人：谢娟  肖雪峰
报名电话：010-6748 0420 152 1099 6883 传真：010-6888 7238
报名邮箱：1204680652@qq.com
附件：参会回执表

北京师范大学马克思主义学院
二〇二〇年十一月十六日

附件:
高校社科基金项目申报辅导专题研讨会
参　会　回　执　表
[复印有效]
	单位名称

	单位地址

	邮  编

	经办人姓名

	电话

	传  真

	学员姓名
	性别
	职务
	民族
	邮  箱
	手  机
	备 注

	发票内容
	发票单位全称：
纳税识别号：
开票内容 ：培训费□  会务费□  会议费□  注册费□  资料费□

	汇  款

信  息
	户    名：北京师范大学
账    号：3402 5601 5272
开户银行：中国银行北京文慧园支行
备    注：马克思主义学院培训费

[bookmark: _GoBack]注：如有内训需求请发邮件至：1204680652@qq.com
- 2 -

image1.png
2 MEHRAF B E RSB

Scheol of Marxism Beijing Normal University